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CATALOGO DE PRODUCTOS

INGREDIENTES

ALERGENOS

* Los pesos son aproximados en masa en crudo
** Todos los ingredientes son de produccion ecoldgica certificada excepto que se indique lo contrario con el simbolo (#) Version Mayo 2021



Producto Peso * | Ingredientes ** Alérgenos
de tri Harmj de t;go, agua, saly levadura de Contiene gluten. Puede contener trazas de lacteos, huevo,
Barra de trigo 3309 | panadero (#). mostaza, sésamo Yy frutos de cascara
Barra de trigo : . . . . , .
illas de o Harina de trigo, agua, semillas de lino marrény | Contiene gluten. Puede contener trazas de lacteos, huevo,
;zz >em! 399 |l mostaza, sésamo y frutos de cascara
h Harina de trigo, agua, sal y levadura de Contiene gluten. Puede contener trazas de lacteos, huevo,
Chapata 4309 panadero (#). mostaza, sésamo Y frutos de cascara
Garrote del Harina de trigo, agua, higos secos, sésamo, Contiene gluten y sésamo. Puede contener trazas de lacteos,
Santo 4999 | salvado de trigo, licor de anis (#) y sal. huevo, mostaza y frutos de cascara
Reganas- pan 200 Harina de trigo, agua, aceite de girasol, miel, Contiene gluten y sésamo. Puede contener trazas de lacteos,
Plano sal y zaatar (#), mezcla de especias libanesa. huevo, mostaza , sésamo y frutos de cascara
Hogaza de . . Contiene gluten. Puede contener trazas de lacteos, huevo,
. 1kg Harina de trigo, agua y sal. . ,
trigo mostaza, sésamo Yy frutos de cascara
Hogaza de 1k Harina de trigo integral T150, agua, salvado de | Contiene gluten. Puede contener trazas de lacteos, huevo,
trigo integral 9 trigo y sal. mostaza, sésamo y frutos de cascara
Hogaza de , . : . . , ,
. K Harina de trigo, agua, semillas de lino marrény | Contiene gluten. Puede contener trazas de lacteos, huevo,
zzgwcillc:snde lino 19 sal. mostaza, sésamo y frutos de cascara
Hogaza de
trigo integral 1k Harina de trigo integral T150, agua, salvado de | Contiene gluten. Puede contener trazas de lacteos, huevo,
con semillas de g trigo, semillas de lino marron y sal. mostaza, sésamo Y frutos de cascara
lino
Hogaza de K Harina de espelta semi-integral T80, agua 'y Contiene gluten. Puede contener trazas de lacteos, huevo,
espelta 19 sal. mostaza, sésamo y frutos de cascara
Hogaza de 1k Harina de centeno semi-integral T80, agua 'y Contiene gluten. Puede contener trazas de lacteos, huevo,
Centeno g sal mostaza, sésamo y frutos de cascara

* Los pesos son aproximados en masa en crudo

** Todos los ingredientes son de produccion ecoldgica certificada excepto que se indique lo contrario con el simbolo (#)
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Producto Peso * | Ingredientes ** Alérgenos
Harina de trigo especialidad Florencia Aurora : .
. go esp . , Contiene gluten. Puede contener trazas de lacteos, huevo,
Hogaza Flora 1kg integral, agua, sal y harina de maiz morado . .
#) mostaza, sésamo, cacahuete, altramuces y frutos de cascara
Harinas blancas e integral de trigo, harina de . . .
o g 9o . Contiene gluten, frutos de cascara y sésamo. Puede contener
Hogaza Marcel 1kg centeno semi- integral T80, semillas variadas: . .
. . ; : . trazas de lacteos, mostaza, sésamo y huevo
sésamo, pipas de girasol, lino marron y sal.
Hogaza con , . , . , .
Pimentdn de |a 1kg Harina de trigo, agua, sal y pimenton de la vera | Contiene gluten. Puede contener trazas de lacteos, huevo,
Vera ahumado (#). mostaza, sésamo y frutos de cascara
Hogaza con . . . . Contiene gluten. Puede contener trazas de lacteos, huevo,
. 1kg Harina de trigo, agua, sal y comino molido (#). . ,
Comino mostaza, sésamo Yy frutos de cascara
Hogaza con 1k Harina de trigo, agua, sal y cebolla Contiene gluten. Puede contener trazas de lacteos, huevo,
Cebolla 9 deshidratada (#). mostaza, sésamo y frutos de cascara
Hogaza de 1K Harina de trigo, aqua, cerveza (#) y sal Contiene gluten. Puede contener trazas de lacteos, huevo,
Cerveza g 9o, agua, ysal mostaza, sésamo y frutos de cascara
Hogaza de , . . , ,
Tomate con 1kg Harina de trigo, agua, tomate deshidratado, Contiene gluten. Puede contener trazas de lacteos, huevo,
Chimichurri chimichurri (#) y sal. mostaza, sésamo y frutos de cascara
Hogaza con : . . . ,
Al %rroba 1k Harina de trigo, agua, harina de algarroba, Contiene gluten. Puede contener trazas de lacteos, huevo,
Cegrezas y g cerezas en almibar (#) y sal. mostaza, sésamo y frutos de cascara
: : . Contiene gluten. Puede contener trazas de lacteos, huevo
Molde de trigo 7509 | Harina de trigo, aguay sal. g ) ! !
mostaza, sésamo y frutos de cascara
Molde de trigo J50gr Harina de trigo integral T150, agua, salvado de | Contiene gluten. Puede contener trazas de lacteos, huevo,

integral

trigo y sal.

mostaza, sésamo y frutos de cascara

* Los pesos son aproximados en masa en crudo

** Todos los ingredientes son de produccion ecoldgica certificada excepto que se indique lo contrario con el simbolo (#)
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Producto Peso * | Ingredientes ** Alérgenos
Molde de trigo : : . . . , .
=9 Harina de trigo, agua, semillas de lino marrény | Contiene gluten. Puede contener trazas de lacteos, huevo,
con semillas de 750 . .
lino sal. mostaza, sésamo Y frutos de cascara
Molde de trigo . o . , .
intearal cong o Harina de trigo integral T150, agua, semillas de | Contiene gluten. Puede contener trazas de lacteos, huevo,
g : 75°9 | ino marron, salvado de trigo y sal. mostaza, sésamo y frutos de cascara
semillas de lino
Molde de 80 Harina de centeno semi-integral T80, agua, Contiene gluten. Puede contener trazas de lacteos, huevo,
centeno >°9 | evadura y sal. mostaza, sésamo y frutos de cascara
Molde de
centeno con 80 Harina de centeno semi-integral, agua, Contiene gluten y soja. Puede contener trazas de lacteos,
chocolatey 09 chocolate, naranja confitada (#) y sal. huevo, mostaza, sésamo y frutos de cascara
naranja
Molde Harina de trigo, aceite de girasol, agua, leche : .
. : g ! ~ g 1 agua, Contiene gluten. Puede contener trazas de lacteos, huevo,
enriquecido 4409 | deavena, azUcar de caia, sal y levadura de : . .
soja, mostaza, sésamo Yy frutos de cascara
vegano panadero (#).
Harina de trigo, aceite de girasol, agua, leche , .
Pan de 90 ceg 1 89ve, Contiene gluten. Puede contener trazas de lacteos, huevo,
709 de avena, azucar de caia, sal y levadura de : , .
Hamburguesa soja, mostaza, sésamo Yy frutos de cascara
panadero (#).
Bri Harina de trigo, azucar, nata (#), huevos, Contiene gluten, lacteos y huevos. Puede contener trazas
rioche 500 g . . ,
mantequilla, sal y levadura de panadero (#). frutos de cascara, sésamo y mostaza.
, Harina de trigo, agua, aceite de oliva virgen Contiene gluten. Puede contener trazas de lacteos, huevo,
Torta de aceite 500 g . ,
extra, sal y levadura de panadero (#). mostaza, sésamo Y frutos de cascara.
Pan de pasasy 00 Harina de trigo, agua, harina de centeno T8o, Contiene gluten y frutos de cascara. Puede contener trazas de
nueces 2909 1 yvas pasas, nuecesy sal. lacteos, mostaza, sésamo y huevo.
Pan de arroz Harina de arroz integral, harina de maiz, harina .
, . . gra n . ! No contiene gluten. Puede contener trazas de gluten, frutos
maiz y trigo 500g | detrigo sarraceno, almidon de tapioca, . ; .
o , . de cascara, sésamo, lacteos, huevos y mostaza
sarraceno almidon de maiz, agua, sal y phylium.

* Los pesos son aproximados en masa en crudo

** Todos los ingredientes son de produccion ecoldgica certificada excepto que se indique lo contrario con el simbolo (#)
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Producto Peso * | Ingredientes ** Alérgenos
Harina de trigo, leche de avena, azUcar, aceite
Bagels 110 de girasol, levadura de panadero (#), Contiene gluten. Puede contener trazas de lacteos, huevo,
g g bicarbonato (#) y sal. mostaza, sésamo Y frutos de cascara
Harina de trigo, agua, huevo, azucar, : .
. Contiene gluten, lacteos y huevos. Puede contener trazas
Bollo de azahar 709 mantequilla, agua de azahar (#), levadura de . .
frutos de cascara, sésamo y mostaza
panadero (#), acerola (#) y sal.
Harina de trigo, agua, huevo, azucar : .
Trenza de - 1190, agua, ! ! Contiene gluten, lacteos y huevos. Puede contener trazas
450 g | mantequilla, agua de azahar (#), levadura de . .
azahar frutos de cascara, sésamo y mostaza
panadero (#), acerola (#) y sal.
Harina de trigo, chocolate, agua, huevo : . .
Bollo de . go, © 1 9V8, ' Contiene gluten, lacteos, soja y huevos. Puede contener trazas
504 azucar, mantequilla, agua de azahar (#), . .
chocolate frutos de cascara, sésamo y mostaza
levadura de panadero (#), acerola (#) y sal.
Harina de trigo, agua, huevo, azucar,
mantequilla, panela, agua de azahar (#), Contiene gluten, lacteos y huevos. Puede contener trazas
Rollo de canela | 100 g , .
levadura de panadero (#), acerola (#), canela y | frutos de cascara, sésamo y mostaza
sal.
S0 Harina de trigo, agua, huevo, azucar,
Roscon de go 9 mantequilla, agua de azahar (#), almendras, Contiene gluten, lacteos, huevos y frutos de cascara. Puede
reyes 51 K 9 naranja confitada (#), ralladura de naranja, contener trazas de mostazay sésamo
g levadura de panadero (#), acerola (#) y sal.
Galletas de o Panela, harina de trigo, chocolate, Contiene gluten, lacteos y huevos. Puede contener trazas
chocolate 709 mantequilla, huevo, cacao, café (#) e impulsor | frutos de cascara, mostaza y sésamo
Galletas de o Panela, harina de trigo, almendra, mantequilla, | Contiene gluten, lacteos, huevos y frutos de cascara. Puede
almendra 709 huevo e impulsor contener trazas de mostaza y sésamo
Galletas de AzUcar de cafna, harina de trigo, copos de : .
' 9o, cop Contiene gluten, lacteos y huevos. Puede contener trazas
avena con 504 avena, mantequilla, huevo, leche de avena, . ,
: : . . frutos de cascara, sésamo y mostaza
naranja naranja confitada (#) e impulsor.

* Los pesos son aproximados en masa en crudo
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Producto Peso * | Ingredientes ** Alérgenos

. Harina de trigo, panela, agua, aceite de girasol : .
Bizcocho de 1009 | o cacac? cla?‘é #) Ibi?art;onato sédi%o #) " | Contiene gluten y huevos. Puede contener trazas de lacteos y
cacao 800 g <al imlpulsorl ! " | frutos de cascara, sésamo y mostaza

/i

. Harina de trigo, azucar, leche, aceite de : .
Bizcocho de 1004 icacol huev?) Iralladurla de Iirlnén #) sal Contiene gluten, lacteos y huevos. Puede contener trazas
limdn 800 g igmpuls:)r ! e frutos de cascara, sésamo y mostaza
Bizcocho de Harina de trigo, azucar, leche, aceite de . . .

! 1 1
- 1004 . -, Contiene gluten, lacteos, soja y huevos. Puede contener trazas
limon con girasol, chocolate, huevo, ralladura de limén . .
800 g . frutos de cascara, sésamo y mostaza
chocolate (#), sal, impulsor
Bizcocho Harina de trigo integral, azUcar, leche, aceite : .
: 1004 . g gre’s Lo Contiene gluten, lacteos y huevos. Puede contener trazas
integral de de girasol, huevo, ralladura de limon (#), sal, . .
limon 800 g impulsor frutos de cascara, sésamo y mostaza
Bizcocho de 1754 . . ~ . . : .
~anahoria o Zanahoria, azucar de cafa, aceite de girasol, Contiene gluten y frutos de cascara. Puede contener trazas de
Vegano 7509 harina de trigo, nueces e impulsor huevos, lacteos, sésamo y mostaza
Sobao Pasiego , . . - . , .
con frutos 100g | Harina de trigo, azucar de cafia, mantequilla, Contiene gluten, lacteos y huevos. Puede contener trazas
rojos 4509 | huevos, frutos rojos (#) e impulsor frutos de cascara, sésamo y mostaza
Brownie 1759 Mantequilla, chocolate, azucar glas, huevo, Contiene gluten, lacteos, huevos, soja y frutos de cascara.
16009 | nuecesy harina Puede contener trazas de mostaza y sésamo
Harina de trigo, agua, azucar de cafa,
Tarta de 1504 mantequilla, leche de vaca, huevo, manzana, Contiene gluten, lacteos y huevos. Puede contener trazas
Manzana 4704 levadura de panadero, sal, canela y acerola frutos de cascara, sésamo y mostaza
(#).

Tarta de . . . : . .
Almendra con 1509 Harina de trigo, mantequilla, huevos, Contiene gluten, lacteos, frutos de cascara y huevos. Puede
Naranja 550 almendra, azucar de caia, naranja, impulsor contener trazas de mostaza y sésamo

* Los pesos son aproximados en masa en crudo

** Todos los ingredientes son de produccion ecoldgica certificada excepto que se indique lo contrario con el simbolo (#)
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Producto Peso * | Ingredientes ** Alérgenos
, . .| Contiene gluten, lacteos y huevos. Puede contener trazas
Tarta de Queso 4504 Queso, nata, azucar, huevos y almidon de maiz g’ T y
frutos de cascara, sésamo y mostaza
3009
aquetes : : . :
paq Harina de trigo, azucar, leche, aceite de : .
6 . o Contiene gluten, lacteos y huevos. Puede contener trazas
Magdalenas . girasol, huevo, ralladura de limén (#), sal, . .
unidades | ; frutos de cascara, sésamo y mostaza
de 50-60 impulsor.
g
3009
aquetes . . . .
pad Harina de trigo, azucar, leche, aceite de : . .
Magdalenas de 6 . -, Contiene gluten, lacteos, soja y huevos. Puede contener trazas
. girasol, chocolate, huevo, ralladura de limén . .
con chocolate | unidades . frutos de cascara, sésamo y mostaza
de 50-60 (#), sal, impulsor.
g
3009
aquetes . . .
paq Harina de espelta semi-integral T80, azucar, : .
Magdalenas de de 6 . : Contiene gluten, lacteos y huevos. Puede contener trazas
. leche, aceite de girasol, huevo, (#) ralladura de . .
espelta unidades | ., . frutos de cascara, sésamo y mostaza
de c0-60 limdn, sal, impulsor.
g
Harina de trigo, agua, azucar de cafa, . .
. : Contiene gluteny lacteos. Puede contener trazas de huevo,
Croissants 8og mantequilla, levadura de panadero, sal y . .
frutos de cascara, sésamo y mostaza
acerola (#).
Harina de trigo, agua, azucar de cafa,
Napolitana de o mantequilla, levadura de panadero, sal y Contiene gluten, lacteos y soja. Puede contener trazas de
Chocolate 9°9 acerola (#). Relleno: Chocolate 55% cacao con | huevo, frutos de cascara, sésamo y mostaza
1 1
lecitina de soja y vainilla (#)

* Los pesos son aproximados en masa en crudo

** Todos los ingredientes son de produccion ecoldgica certificada excepto que se indique lo contrario con el simbolo (#) Version Mayo 2021




Producto Peso * | Ingredientes ** Alérgenos

Harina de trigo, agua, azucar de cafa,

: Contiene gluteny lacteos. Puede contener trazas de huevo,
90g mantequilla, levadura de panadero, sal y

Napolitana de

Guayaba frutos de cascara, sésamo y mostaza
y acerola (#). Relleno: Dulce de Guayaba (#) ! y
Harina de trigo, agua, azucar de cafa,
Napolitana de mantequilla, levadura de panadero, sal y Contiene gluteny lacteos. Puede contener trazas de huevo,
Jamodn y Queso 959 acerola (#). Relleno: Queso Gouda y Jamon frutos de cascara, sésamo y mostaza
cocido (#)
Harina de trigo, agua, azucar de cafa, : .
. : Contiene gluteny lacteos. Puede contener trazas de huevo,
Jengis 6og mantequilla, levadura de panadero, sal y . .
frutos de cascara, sésamo y mostaza
acerola (#).
Palmera 1004 Harina de trigo, azucar, agua, manteca de vaca | Contiene gluteny lacteos. Puede contener trazas de huevo,

(#), mantequilla, vinagre de manzana (#) y sal. | frutos de cascara, sésamo y mostaza

Harina de trigo, azucar, agua, mantequilla,

Palmera de Contiene gluten, soja y lacteos. Puede contener trazas de

100g | cobertura de chocolate, levadura de panadero . ,

1 1

chocolate (#)y acerola (#) huevo, frutos de cascara, sésamo y mostaza

240 . . : o , .
Mamul de ca': dg 6 Harina de trigo, mantequilla clarificada (#), Contiene gluteny lacteos. Puede contener trazas de huevo,
Datiles UnJidades azUcary datiles frutos de cascara, sésamo y mostaza

240 : . : o , . .
Mamul de ca': dg 6 Harina de trigo, mantequilla clarificada (#), Contiene gluten, frutos de cascaray lacteos. Puede contener
Nueces UnJidades azUcary datiles trazas de huevo, sésamo y mostaza

Para la base: Harina de trigo, panela, agua,
aceite de girasol, huevo, cacao, café (#),
1504 bicarbonato sédico (#), sal, impulsor. Para la
crema: Nata (#), leche, huevos y azucar de
cana

Contiene gluten, lactosa y huevos. Puede contener trazas de
frutos de cascara, sésamo y mostaza

Chocomisu o
Roscomisu

* Los pesos son aproximados en masa en crudo
** Todos los ingredientes son de produccion ecoldgica certificada excepto que se indique lo contrario con el simbolo (#) Version Mayo 2021




